
 
 

Delock Zakulacené nůžky na kabely průměru až
10,5 mm
 

 

Popis
 

Tyto nůžky značky Delock jsou obzvlášť vhodné na stříhání kabelů
průměru až 10,5 mm, ale i drátů až do AWG 8 (10 mm²).

Správné zacházení
Ergonomicky tvarovaná rukojeť usnadňuje práci a mohou je používat
praváci i leváci. Kromě toho mají tyto nůžky zpětnou pružinu a
blokovací mechanismus.  

Číslo produktu 90575
 

 EAN: 4043619905751
 

Země původu: China
 

Balení: Baleno v blistru
 

 

Specifikace

Nůžky z kalené oceli s plastovými rukojeťmi
Pro dráty průměru až AWG 8 (10 mm²)
Pro kabely průměru až 10,5 mm
Barva: žlutá
Váha: cca. 146 g
Rozměry (DxŠxV): cca. 165 x 55 x 10 mm

 

Systémové požadavky

Materiály vhodné k řezání

 

Obsah balení

Zakulacené nůžky na kabely

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90575

1 / 3
01.06.2022



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90575

2 / 3
01.06.2022



  Physical characteristics  

   Weight:
 

  
 

146 g
 

 

   Materiál:
 

  
 

ocel / plast
 

 

   Délka:
 

  
 

165 mm
 

 

   Width:
 

  
 

55 mm
 

 

   Height:
 

  
 

10 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

žlutá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90575

3 / 3
01.06.2022

http://www.tcpdf.org

